DYNATEK

HFIMAP

MODEL
FSR

Caractéristiques techniques
Rednement

Largeur brosse centrale
Largeur brosse latérale

Largeur de travail averc brosse latérale

Chargement
Déchargement

Capacité bac de récupération
Vitesse

Moteur de brosse centrale
Moteur de brosse latérale
Moteur de traction
Moteur de décolmatage
Superficie filtrante
Decolamatage

Pente maximum
Dimension (L*h*I)

Poids sans batterie

Poids avec batterie

ACCESSOIRES INCLUS

Modéle

Brosse centrale

Brosse latérale

Chargeur embarqué gel

Batterie 12 v gel ( x 2 pour pack)
Filtre panneau papier

ACCESSOIRES OPTIONNELS
Filtre tissus

kit lumiere

Roues pneumatiques

Brosse centrale fibre naturelle
Filtre panneau polyester

Fiche Technique
FSR

CODE
110222

m2/h
mm
(Nbr) mm
(Nbr) mm
Type
Type
I
km/h
V/W
V/W
V/W
V/W
m?2
oui
%
mm
kg
kg

CODE
437902
437874
410928
410877
411675

223210
223421
437947
438621
411676

QTE / PALETTE

4500

600

(2) 400
(2) 1000
arriere
manuel
65

5,5
24/300
24/90
24/300
24/80

3,2
électrique
10
1455/1030/845
175,3
248,3



